

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.01.1.01.03.01.005.0002.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Program : 1.01.1.01.03.01.005. - Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan					
Kegiatan : 1.01.1.01.03.01.005.0002. - Penatausahaan Keuangan SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan		100 %	
Masukan		Dana yang tersedia		Rp. 720.560.000,-	
Keluaran		Terlaksananya Kelancaran Penatausahaan Keuangan SKPD		12 Bulan	
Hasil		Tersedianya Penatausahaan Keuangan		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaporan dan Capaian Kinerja Dinas PU dan Penataan Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				720.560.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				720.560.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				13.760.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				10.858.000,00
	Kertas ukuran Folio F4 70 Gram	20.00	rim	51.500,00	1.030.000,00
	Kertas ukuran A4 / Quarto 80 Gram	20.00	rim	47.500,00	950.000,00
	Kertas ukuran A3 80 gram	4.00	rim	93.000,00	372.000,00
	Stop Map folio	138.00	lbr	3.100,00	427.800,00
	Map Ordener	30.00	lbr	27.800,00	834.000,00
	Kertas Cashing	2.00	lbr	4.500,00	9.000,00
	Letter File Ordener Palstik Lucky, Combo Uk. 404, 401	35.00	ktk	48.300,00	1.690.500,00
	Spidol Stabilo bos	12.00	bh	12.100,00	145.200,00
	Spidol white board snowman warna hitm	12.00	bh	10.300,00	123.600,00
	Tip-Ex ukuran 30 ml	5.00	bh	12.100,00	60.500,00
	Pena Balliner	2.00	ktk	223.400,00	446.800,00
	Pensil stedler	2.00	ktk	58.000,00	116.000,00
	Toner HP laser jet 1566, 1536 (78A)	3.00	ktk	1.267.000,00	3.801.000,00
	Amplop No. 110 putih	10.00	ktk	18.200,00	182.000,00
	Pena My Gell	3.00	lsn	60.500,00	181.500,00
	Pena Pilot BPT	2.00	lsn	44.400,00	88.800,00
	Pena Pentel	3.00	bh	78.500,00	235.500,00
	Isi Pena Pentel	9.00	bh	18.200,00	163.800,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				2.902.000,00
	Stepler besar Ukuran HD,50	2.00	bh	72.450,00	144.900,00
	Stepler No. 10	3.00	ktk	23.600,00	70.800,00
	Isi Stepler besar	3.00	ktk	58.500,00	175.500,00
	Isi Stepler no. 10	5.00	ktk	26.500,00	132.500,00
	Pembuka Stepler	6.00	ktk	17.000,00	102.000,00
	Pelobang Kertas	2.00	bh	69.500,00	139.000,00
	Lem Glukol besar	3.00	btl	18.800,00	56.400,00
	Lem Kertas merek Pronto	4.00	btl	17.200,00	68.800,00
	Pisau Cutter	2.00	bh	23.000,00	46.000,00
	Mata Pisau Cutter	3.00	ktk	11.500,00	34.500,00
	Binder Clip kecil	25.00	bh	8.500,00	212.500,00
	Binder ClipSedang Ukuran 111	25.00	ktk	10.300,00	257.500,00
	Memory Card/Flash disc 16 gb	4.00	bh	211.500,00	846.000,00
	DVD RW Blank	18.00	bh	18.200,00	327.600,00
	Stempel	2.00	bh	144.000,00	288.000,00
5.2.2.26.	Honorarium PNS				634.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.26.0004.	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				634.800.000,00
	<i>Pengguna Anggaran = 1 org x 12 bln</i>	12.00	ob	1.700.000,00	<i>20.400.000,00</i>
	<i>Kuasa Pengguna Anggaran</i>		-		<i>124.800.000,00</i>
	<i>Nilai Pagu diatas 2,5 miliar s.d 5 miliar = 2 org x 12 bln</i>	24.00	ob	650.000,00	<i>15.600.000,00</i>
	<i>Nilai Pagu diatas 5 miliar s.d 10 miliar</i>	24.00	ob	750.000,00	<i>18.000.000,00</i>
	<i>= 2 org</i>				
	<i>x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 10 miliar s.d 50 miliar</i>	24.00	ob	850.000,00	<i>20.400.000,00</i>
	<i>= 2</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 50 miliar s.d 100 miliar</i>	36.00	ob	1.100.000,00	<i>39.600.000,00</i>
	<i>= 2</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 100 miliar s.d 500 miliar</i>	24.00	ob	1.300.000,00	<i>31.200.000,00</i>
	<i>= 2</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Pejabat Penatausahaan Keuangan = 1 org x 12 bln</i>	12.00	ob	1.100.000,00	<i>13.200.000,00</i>
	<i>Bendahara Pengeluaran = 1 org x 12 bln</i>	12.00	ob	900.000,00	<i>10.800.000,00</i>
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan</i>		-		<i>279.600.000,00</i>
	<i>Nilai Pagu diatas 100 juta s.d 250 juta</i>	48.00	ob	450.000,00	<i>21.600.000,00</i>
	<i>= 4 org</i>				
	<i>x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 250 juta s.d 500 juta</i>	48.00	ob	475.000,00	<i>22.800.000,00</i>
	<i>= 4 org</i>				
	<i>x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 500 juta s.d 1 miliar</i>	48.00	ob	500.000,00	<i>24.000.000,00</i>
	<i>= 4 org</i>				
	<i>x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 1 miliar s.d 2,5 miliar</i>	48.00	ob	550.000,00	<i>26.400.000,00</i>
	<i>= 4</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 2,5 miliar s.d 5 miliar</i>	96.00	ob	600.000,00	<i>57.600.000,00</i>
	<i>= 8</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 5 miliar s.d 10 miliar</i>	72.00	ob	700.000,00	<i>50.400.000,00</i>
	<i>= 6 org</i>				
	<i>x 12 bln</i>				
	<i>Nilai Pagu diatas 10 miliar s.d 50 miliar</i>	96.00	ob	800.000,00	<i>76.800.000,00</i>
	<i>= 8</i>				
	<i>org x 12 bln</i>				
	<i>Bendahara Penerimaan = 1 org x 12 bln</i>	12.00	ob	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Pembantu Bendahara/Staf Pengelola Keuangan = 60 org x 12</i>	720.00	ob	250.000,00	<i>180.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				72.000.000,00
5.2.2.27.0003.	Honorarium Pengelola SIPKD				72.000.000,00
	<i>Operator SIPKD Bid. Penatausahaan = 4 org x 12 bln</i>	48.00	ob	500.000,00	<i>24.000.000,00</i>
	<i>Operator SIPKD Bid. Anggaran</i>	48.00	ob	500.000,00	<i>24.000.000,00</i>
	<i>4 org x 12 bln</i>				
	<i>Operator Gaji/Petugas Pengukuran Kinerja</i>	48.00	ob	500.000,00	<i>24.000.000,00</i>
<i>4 org x 12 bln</i>					
Jumlah					720.560.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
Triwulan I					
Rp.					
180.828.000,00					
Triwulan II					
Rp.					
180.828.000,00					
Triwulan III					
Rp.					
180.140.000,00					
Triwulan IV					
Rp.					
178.764.000,00					
Jumlah					
Rp.					
720.560.000,00					
			ZAENUDDIN, SE.MM		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		